



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 00200461 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE C.V
Nombre: QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A DE
Dirección: JOSE MARIA CASTOREÑA 426
Colonia: SAN JOSE DE LOS CEDROS
Delegación: CUAJIMALPA **Telefono:** 4425000100
R.F.C.: QCS931209G49
C.P. 05200
Estado: DISTRITO FEDERAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL
Serie y Folio: WR 1194 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 05/06/2015 11:56
Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-05T11:55:54
 2CB5D447-0262-4A29-A43F-469100666442

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: JOSUE FLORES
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 TRANSFERENCIA No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	94667755	PIEZA	SEGURO COFRE SECND	147.00	147.00
1.00	94671035	PIEZA	PANEL SPT DLNT SALPICADERO Y	87.00	87.00
1.00	94671508	PIEZA	MOLDURA SUP RJA RAD	199.00	199.00
1.00	93801924	PIEZA	REJILLA ENTRADA AIRE	76.00	76.00
1.00	93801923	PIEZA	REJILLA ENTRADA AIRE	76.00	76.00
1.00	25892572	PIEZA	ABRAZADERA PNL CBR/RDA DLNT	746.00	746.00
1.00	93433746	PIEZA	SOPORTE DER. BARRA I	47.00	47.00
1.00	93433745	PIEZA	SOPORTE IZQ. BARRA I	42.00	42.00
2.00	93384284	PIEZA	CUBIERTA,LLANTA	205.00	410.00

Sello Digital:

dNEu4R
 +qglwb913ft0Q2eUD/OU7VMhPbhm1tsiysSxH4GrE6RIm2btlaMEa5WHjD9w7rOb5hDlRS2aBa4Srson3MVIDihPclm2zRuFByuk9Q4eKPhfWPyq6sHC8COLtGN11
 FTnFRy2k20AQGnuqdaFz0V3YNzlr6NYPcg/g1w=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|2CB5D447-0262-4A29-A43F-469100666442|2015-06-05T11:55:54|dNEu4R
 +qglwb913ft0Q2eUD/OU7VMhPbhm1tsiysSxH4GrE6RIm2btlaMEa5WHjD9w7rOb5hDlRS2aBa4Srson3MVIDihPclm2zRuFByuk9Q4eKPhfWPyq6sHC8COLtGN11
 FTnFRy2k20AQGnuqdaFz0V3YNzlr6NYPcg/g1w=|00001000000202864530|]



Sello Digital del SAT

P/lv/h/cm6OqnxoGhcziqeYwVtVeEQlRLG9NqVpuCAONGeBZ26Fsnks5oDD6xCJjrthEK+8twcnPx11u8kRoXb
 +OY9lP3c2Qt4tqxEJhmKzJtJNHw25aUGc/nHJDFZP5cN1ZLZDQT0nVhLkqVHqaKeTPGXaQSVTEobSje4ERXfZsA=

Total con Letra (DOS MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 80/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**
 Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 2,122.80
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	1,830.00
I.V.A. 16.00 %	292.80
Total	2,122.80

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5